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Materjal tulvil potentsiaali
ja võimalusi
Kui 19. sajandi keskpaigas mõningates Kesk-Euroopa
piirkondades savi haruldaseks muutus, olid sealsed
elanikud sunnitud otsima teistsuguseid katusekatte-
materjale. Segama hakati liiva, tsementi ja vett,
vormides saadud segust katusekive. See oli nutikas
viis kasutamaks looduse poolt pakutavaid külluslikke
tooraineressursse. Peagi levis taoline katusekivide
valmistamise meetod kõikjale Kesk-Euroopas.

Pärast Teist maailmasõda muutsid lihtsakujulised
pressvormid katusekivide valmistamise küll hõlpsamaks,
kuid alles 50ndate ja 60ndate aastate ehitusbuumi
ajal murdis betoonist katusekivi läbi ka Euroopa
teistesse piirkondadesse. Töötati välja masinad, mis
protsessi ratsionaliseerisid ja tööstuslikuks muutsid.
Tänapäeval on betoon kõige tähtsamaks katusekatte-
materjaliks mitmel pool Euroopas, mida on selgelt
näha linnasiluettides ja maastikupildis. Seega ei anna
betoonkatusekivide valimine katusekatteks mitte ainult
ilusa katuse, vaid tähendab ka tihedat sidet Euroopa
arhitektuuritraditsioonidega. Mis aga veelgi olulisem:
savist katusekividega võrreldes on betoonist
katusekivide hind tunduvalt madalam.

Milline katusekattematerjal valida, sõltub suuresti
mitmesugustest teguritest: väärtushinnangutest,
maja tüübist, seisukorrast ja soovitud hinnatasemest.
Betoonkatusekivid on sageli kõige soodsamaks
lahenduseks, pakkudes valikuvõimalust erinevate
stiilide ja viimistluste vahel, mis kõik on suurepärase
kvaliteediga ning mida on võimalik kiiresti paigaldada.
Kuid see pole ainuüksi hea investeering; soodsatel
tingimustel on võimalik omandada modernne ja

vastupidav katus, mis harmoneerub kenasti ülejäänud
majaga ning on ka keskkonnakaitse seisukohalt
õnnestunud valik. Betoonkatusekive on võimalik nii
ise paigaldada kui ka selleks asjatundjate abi kasutada.

Betooni valatud
Betoonkatusekivid ei aegu, kuna nende materjal on
nii tugev ja vastupidav, et seda on raske kahjustada.
Ilma vaevata suudab see vastu panna nii pakasele kui
ka teistele halbadele ilmastikutingimustele – seda
muidugi eeldusel, et katus ise on korralikult laotud.
Samuti suudab taoline katus välja kannatada ka
ekstreemseid koormusi (lumi, torm).

Betoonkatus on keskkonnasõbralik ning suurendab
märgatavalt maja väärtust. Selle hoolduskulud on
madalad ning hetkest, mil hoone saab betoonkivi-
katuse, pole vähemalt ühe inimese eluea jooksul seda
enam vaja uuendada.

Nagu juba mainitud, on betoon läbini naturaalne
materjal ning tootmisprotsessis peame keskkonna-
nõudeid äärmiselt tähtsaks. Seetõttu on meie tootmis-
seadmed modernsed ja parimal tehnoloogilisel tasemel.
Oleme igati täiustanud jäätmekäitlust ja vähendanud
lisaenergiat nõudvate materjalide osakaalu tootmis-
protsessis. Katusekivide tugevdamisel kasutatav
kuumus kütab soojaks ka meie tehase- ja kontori-
ruumid. Sel kombel loome energiat, mis enamike
teiste tööstuslike tootmisprotsessidega võrreldes
on vastupidine nähtus.
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Käesolev trükis pakub teavet ja

põhjendusi, mis hõlbustavad

teadliku valiku tegemist,

otsustamaks millisest konkreetsest

katusekivist ja millise profiiliga

katus vastab kõige paremini

Teie vajadustele ning maitsele.
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Lugege rahulikult ja hoolega, tehke

oma otsus ja võtke siis meiega

ühendust telefonil: 627 5560

või pöörduge lähima ehitusma-

terjalidemüüja poole, kes müüb

Lafarge Tekkin’i toodangut.



Lafarge Tekkin pakub kõikehõlmavamaid katusekat-
telahendusi Põhjamaades ja Balti riikides ning pakutav
sortiment sisaldab tuntud katusekivide kaubamärke
nagu Est-Stein, Zanda Nordica Plus, Zanda Garant,
Zanda Minster, Jönakerpannan.

Oma suuruse ja rakendatavate ressurssidega püüame
alati püsida arendustegevuse esirinnas, üritades täita
pidevalt muutuvat vajadust lisatarvikute ja katuse-
süsteemi komponentide ning katuseturul pakutavate
erinevate teenuste järele.

Kuulume maailma suurimasse ehitusmaterjale
tootvasse ettevõttesse Lafarge Grupp, see võimaldab
pakkuda kõige suuremat tootesortimenti.

Kvaliteetsed tooted ja teenused
Betoon on üks parimaid katusekattena kasutatavaid
materjale, nii kvaliteedi kui ka pikaealisuse poolest.
Ent kvaliteet ei tähenda ainult toodet ennast, vaid
hõlmab ka uurimis- ja arendustegevuse ressursse,
kvaliteedikontrolliga tootmismeetodeid ning häid
suhteid katusepaigaldajate ja jaemüüjatega. See on
kvaliteet, mille tagame kõigi oma toodete ja teenuste
puhul.

Lihtsamalt öelduna: Te ostate meilt lõpuni valmis
katuse. Te ei pea muretsema alusmaterjali ja vajamineva
katusekivide arvu pärast, kui palju kulub naelu, kui
suur peab olema linnutõke ning millist ventilatsiooni-
süsteemi vajate, ega pead murdma selle üle, kuidas
kivid üles katusele saab. Unustage ladumis- ja metalli-
tööd, redelite monteerimine, lumetõkked ja ventilat-
sioonitorumütsid – selle kõik saate kaasa osana
paketist. Ei mingeid üllatusi ega vaidlusi: katus pai-
galdatakse spetsiifilise kvaliteedikontrolli all meie poolt
koolitatud professionaalide poolt ning kontrollitakse
täiendavalt üle töötulemuse vastavus turul valitsevaile
suundumustele. Raske oleks leida Teie jaoks muga-
vamat võimalust.

Partnerid
Tänu meie poolt soovitatud individuaalsete alltöö-
võtjatega, suudame pakkuda märkimisväärsel hulgal
atesteeritud katusepaigaldajaid kõikjal Eestis. Nad on
saanud vastava koolituse meie spetsiaalsetel katuse-
paigaldamise kursustel ning töötavad tootespetsifi-
katsioone järgides. See tagab kliendi jaoks optimaalse
tulemuslikkuse ja kvaliteedi, mis tähendab seda, et
võite olla  muretud ja kindlad oma rahulolus lõpp-
tulemusega. Iga lahendus on unikaalne. Näha kogupilti
ja teostada see algusest kuni lõpuni välja.

Vastavalt vajadustele
katuste terviklahendused
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Lux
Lux  on suurepärase vastupidavuse ja värviühtlusega
kahelaineline katusekivi, mis on mõeldud eelkõige
kaasaegsete viilkatustega hoonete katmiseks.
Klassikaline sümmeetriline lainekuju annab katusele
harmoonilise ja soliidse ilme ning lai värvivalik rahuldab
ka kõige nõudlikuma maitse.

Toote eelised
Väärikas ja kõrgelt hinnatud katusekivi, mille paigal-
damine pole keeruline, kuid mis ka kõige kriitilisemale
pilgule jätab väärika mulje. Lux on ainuõige valik, kui
ehitatakse mitte lihtsalt ühte maja, vaid kodu või
hoonet, millega veel pikki aastaid ennast nii igapäeva-
elus kui ka mälestustes siduda soovitakse. Mõelge
või sellele, et teelisele hakkab majast ikka esimesena
katus paistma. Kivikatus on turvaline, vastupidav ja
keskkonnasõbralik. Ei tekita vihma ja tuulega müra
ja kannatab ka kõige tujukamat põhjamaist kliimat.
Tänu värvitud pealispinnale ei nõua Lux kivi erilist

hoolt. Aeg-ajalt tehtav survepesu hoiab katuse aasta-
kümneid kaunina.

Kivikatus tõstab maja väärtust nii kinnisvaraturul kui
ka majaomaniku südames. Stabiilsus, turvalisus,
laitmatu välimus ja vastupidavus on väärtused, mis
muudavad kivikatusega maja kindluseks. Ega ilmaasjata
öelda: “Minu kodu on mu kindlus!”

Materjalid
Est-Steini Lux katusekivi valmistatakse läbivärvitud
betoonist. Tootmisel kasutatakse AS Kunda Nordic
tsementi ja Saksa firma Bayer AG värvipigmenti.
Moodne tehnoloogia doseerib täpselt tsemendi, liiva,
vee ja pigmendi kogused, mis tagab tootele vajaliku
tiheduse ja sileda pinna. Peale kivi pressimist kaetakse
see täiendavalt veel 2 kihi Norras valmistatud
spetsiaalse pinnakaitsevärviga.

Punane Lux
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Mõõdud 420 x 330 mm

Ehituslikud mõõdud 320...375 x 300 mm

Roovistiku samm 320...375 mm

Kaal 4,2 kg/tk

Kulu 9,5...10,4 tk/m2

Min kalle 11 kraadi

Savikivi punane Lux
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Antiik LuxTumeroheline LuxMust Lux Grafiithall LuxPruun Lux

Lux  on suurepärase vastupidavuse

ja värviühtlusega kahelaineline

katusekivi, mis on mõeldud eelkõige

kaasaegsete viilkatustega hoonete

katmiseks.

Lux on ainuõige valik, kui ehitatakse

mitte lihtsalt ühte maja, vaid kodu või

hoonet, millega veel pikki aastaid

ennast nii igapäevaelus kui ka

mälestustes siduda soovitakse.
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Elegant
Elegant on hea vastupidavusega kahelaineline katuse-
kivi, mis sobib nii elu- kui ka kõrvalhoonete katmiseks.
Naturaalne värvimata pind ja klassikaline sümmeetriline
lainekuju annavad katusele harmoonilise ja loodusliku
ilme, mis sobib hästi eestimaise olustikuga.

Toote eelised
Elegant on oma soodsa hinna juures äärmiselt kvali-
teetne katusekivi. Teda on kerge paigaldada ning
sobib ühtviisi nii uutele kui ka renoveeritavatele
katustele. Nagu katusekivi nimi Elegant ütleb, on tegu
elegantse ja soliidse materjaliga, mis lisab maja väli-
musele väärikust ning maja peremehele enesekindlust.
Elegant peab vastu sagedastele ilmamuutustele ega
murene sagedastest temperatuurikõikumistest.
Katusekivi on hääletu tormi ja vihma puhul ning
garanteerib ka kõige suuremate sügistormide ajal
majarahvale muretu ja rahuliku une.

Kivikatus ei nõua erilist hoolt. Tormid teda ei räsi ja
pakane ei lõhu. Aeg-ajalt tehtav survepesu hoiab
katuse kaua värskena ning ajahammas kivi peale
kergelt ei hakka. Väärika kivikatuse üle võivad rõõmu
tunda ka maja peremehe lapselapsed ja nende
lapsedki.

Materjalid
Est-Steini Elegant katusekivi valmistatakse läbivärvitud
betoonist. Tootmisel kasutatakse AS Kunda Nordic
Tsement tsementi ja Saksa firma Bayer AG värvi-
pigmenti. Moodne tehnoloogia doseerib täpselt
tsemendi, liiva, vee ja pigmendi kogused, mis tagab
tootele vajaliku tiheduse ja sileda pinna.
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Mõõdud 420 x 330 mm

Ehituslikud mõõdud 320...375 x 300 mm

Roovistiku samm 320...375 mm

Kaal 4,2 kg/tk

Kulu 9,5...10,4 tk/m2

Min kalle 11 kraadi
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Savikivi punane Elegant Hall Elegant

Elegant kivi peab vastu sagedastele

ilmamuutustele ega murene sage-

dastest temperatuurikõikumistest.

Katusekivi on hääletu tormi ja vihma

puhul ning garanteerib ka kõige

suuremate sügistormide ajal maja-

rahvale muretu ja rahuliku une.



Minster
Kõike muud kui tavaline katusekivi
Minster on kaasaegne katusekattematerjal, mis vastab
kõikidele kaasaegsetele nõudmistele ja tänu oma
erilisele välimusele sobib ta suurepäraselt katma ka
modernseid viilkatusega maju. Samas tema sarnasus
sajandeid katuseehituses kasutatud kiltkiviga loob
hinnatava silla vana ja uue vahel, andes teie majale
hurmava lisaväärtuse. Selle kiltkivihall toon ja sile pind
jätavad vaoshoitud, kuid põneva mulje. Minsteri
esteetilised omadused on arhitektide seas väga
hinnatud ja see seletab ka katusekivi üha suurenevat
populaarsust. Nii et unustage kõik, mida olete varem
katusekividest teadnud. Minster avab teie jaoks
uue maailma!

Minster ühendab vana uuega
Eemalt vaadates meenutab hallikat tooni Minster
meenutab kaunist ja looduslikku kiltkivi. Viimased
aastad elamuehituses on toonud endaga kaasa tagasi-
pöördumise ehtsuse ja traditsioonide poole.

Tänapäeval on olulisteks väärtusteks stiilipuhtad
detailid, looduselähedus ja loomulikult hea välimus.
Minster hõlmab endas kõiki neid märksõnu ning on
samas kaasaaegne ja tehniliselt täiuslik betoon-
katusekivi. See kivi tõstab esile parima möödunud
aegade arhitektuurist ja seob selle uuega.

Tootekirjeldus
Minster on sile kiltkivihall betoonkatusekivi, mida on
töödeldud raudoksiidi pigmendiga. Enne kivistumist
tugevdatakse pinda akrüüli sisaldava vahendiga
Acronal 2000 M, mis annab värvitoonile sügavust ja
muudab kivi vastupidavaks ilmastikumõjude suhtes.
Minsteril on sarnaselt teiste kaasaegsete betoonkatu-
sekividega külgedel veesooned. See hõlbustab katuse
ehitamist ning aitab saavutada tiheduse. Minsteri
katusekive võib kasutada alates 14° kaldega katustel.
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UUDIS!

Mõõdud 418 x 334 mm

Ehituslikud mõõdud 310...350 x 296 mm

Roovistiku samm 310...350 mm

Kaal 5,3 kg/tk

Kulu 9...11 tk/m2

Min kalle 14 kraadi
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Kiltkivihall Minster

Tänapäeval on olulisteks

väärtusteks stiilipuhtad

detailid, looduselähedus ja

loomulikult hea välimus.

Minster hõlmab endas kõiki

neid märksõnu ning on samas

kaasaaegne ja tehniliselt

täiuslik betoonkatusekivi.



Erikivid
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Kaldharja alguskivi

Y-kivi

Harja lõpukivi

X-kivi

T-kivi

Tuulutuskivi

Horisontaalharja alguse vormistamiseks.

Kahe kald- ning ühe horisontaalharja
ühenduskoha vormistamiseks.

Harja alguskivi

Kaldharja alguse vormistamiseks.

Horisontaalharja lõpu vormistamiseks.

Nelja horisontaalharja
ristumiskoha katmiseks.

Kahe horisontaalharja
ristumiskoha katmiseks.

Lux ja Elegant kividele
katuse aluse tuulutamiseks.

Harjakivid

Katuseharja katmiseks.

Harjakivi Minster Poolik reakivi Minster

Katuseharja katmiseks. Vasak/parem

Äärekivid

Katuse servade vormistamiseks.



Läbiviigutihend plastik

Katuse konstruktsioonielemendid

13

Aluskatted ja tihendid

Hingav aluskate
”Divoroll Universal S” (75 m2)

Niiskustimav aluskate
”Spanflex Fleece” (1,5 x 50 m)

Kile aluskate ”Leku” (1,5 x 40 m) 1. ”Divotape”, aluskatte parandusteip
(60 mm x 25 m) / 2. Liimtihendusmass

”Butyltape”, (50 mm x 25 m) Linnutõke Ventileeriv harjatihend (pikkus 1100 mm)

Plastikläbiviigud

Ventilatsioonitoru müts, toru Ø 110 mm Ventilatsioonikomplekt, Ø 125 mm Ventilatsioonikomplekt, Ø 160 mm

Katuseluuk 500 x 500 mmVentilatsioonikomplekt, Ø 200 mm Antennikomplekt Katuseluuk 600 x 600 mm

”Metalroll” universaalne harjatihend
(horisontaal- ja kaldharjale, laius 280 mm)

”Wakaflex” korstna ja seinaliidete
tihenduslint (laius 280 mm)

Ventilatsioonikomplekt, Ø 110 mm

Ventilatsioonikomplekt, Ø 175-250 mm Harja ventilatsioonikomplekt, Ø 110 mm
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Katuse metallist konstruktsioonielemendid

Katuseaste Lumetõke Käigusild 1,2 mKäigusillakandur

Liiteplekk (pikkus 2 m)Ääreplekk (pikkus 2 m)

Neelupleki lõpp vasak/parem Neelupleki algus

Neelu väljajooks vasak/parem

Neeluplekk (pikkus 2 m)

Plekist korstnaääris (pikkus 1,18 m)

Harjakivi kinnitusklamber Reakivi kinnitusklamber, tsinkLõigatud kivi kinnitusklamber, roostevaba Harjalaua kinnitusklamber



Antenni läbiviik
(koos läbiviigukiviga)

Ventilatsioonitoru + müts
(koos läbiviigukiviga)

WAKAFLEX
(koos plekist korstnaäärisega)

Katuseluuk

Y-kivi

Neeluplekk

Lumetõke

Harja alguskivi

Harjakivi

Ventileeriv harjatihend
(paigaldatakse harjakivi alla)Käigusillakandur

Käigusild

Kaldharja alguskivi Aluskate Katuseaste

Äärekivi

Tuulutuskivi

Lafarge Tekkin pakub
kivikatust terviklahendusena, mis sisaldab kõike vaja-
likku alates erikividest ja aluskattest ning lõpetades
tihendite ja lumetõketega.

Betoonkatuste hooldus
Est-Steini katusekivide valmistamisel on arvestatud
põhjamaade vahelduvaid ilmastikutingimusi: pakast,
päikest ja tuult. Kui katusele kogunenud lehed ja praht
aeg-ajalt ära pühkida ja võimaluse korral katust ka
pesta, püsivad betoonkivid kaua kaunid.

On loomulik, et katusele võib varem või hiljem tekkida
sammal. Tõhus viis samblaga võitlemisel on katuse
pesemine, samuti pakub tänapäevane keemiakauban-
dus erinevaid hooldusvahendeid. Sambla tõrjeks võib
kasutada 5%list naatriumhüpokloriidi, s.o kloori lahust,
mida kantakse katusele pintsli, pritsi või harjaga ja

hiljem pestakse veega üle. Seda vahendit võib kasutada
ka basseinide puhastamiseks.

Oluline on jälgida, et katuse neelukohad, seinaliited
ja vihmaveesüsteemide äravoolud – katuse need kohad,
kuhu praht kogunema kipub, oleksid puhtad. Neid
tuleks kontrollida 2 korda aastas – nii kevadel kui ka
sügisel. Hooldustööde tegemisel võib katustel kõndida,
kasutades selleks pehme tallaga jalatseid.

Lafarge Tekkin OÜ betoonkatusekivid on valmistatud
värvilisest betoonist ja viimistletud spetsiaalse puhta
akrüülkattevärviga. Katusekivi vananedes muutub värv
ühtlaselt. Betoonmassi segatud eriti pikaealiste ja
ilmastikutingimusi hästi taluvate pigmentainete tõttu
ei ole vaja ka aja möödudes katust uuesti üle värvida.
Kivikatus vananeb väärikalt.



Soodne: 69 - 129 kr/m2.
Vastupidav: Katusekivid peavad vastu 100 aastat, garantii 30 aastat.
Kvaliteetne: Vastavad EN: 490 nõuetele.
Nägus: Traditsiooniline kahe lainega profiil. Materjal, mida teised on püüdnud jäljendada.
Müravaba: Kivikatuse all on vaikne ja rahulik.
Ilmastikukindel: Kivikatus on äärmiselt stabiilne – ei karda
kuuma ega külma ning tuult ega tormi.
Tulekindel: Parim tulepüsivusklass.
Keskkonnasõbralik: Naturaalne materjal.

Lafarge Tekkin OÜ
Tallinnas: Rävala pst 8c, tel 627 5560, 627 5572, faks 627 5573
Tartus: Riia 140c, tel 739 0128, faks 739 0261
roofingsolutions.ee@lafarge-tekkin.com, www.lafarge-tekkin.com

Kivikatus on:


